
UCHWAŁA NR RG.0007.275.2022 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok polegających na zwiększeniu 
planu przychodów ogółem o kwotę 200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 200.000,00  zł, w tym:  

w tym 
dział rozdział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
wydatków ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

200.000,00 
 
- 

 
200.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000,00 - 200.000,00 
z tego  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00 - 200.000,00 

§ 3.  

W uchwale nr RG.0007.260.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy 
Kobiór na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Planuje się deficyt budżetu Gminy Kobiór w kwocie 3.528.202,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 2.145.611,87 zł; 

2) z zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w kwocie  212.500,00 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.170.090,13 zł.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się przychody budżetu Gminy Kobiór na rok 2022 w łącznej kwocie 3.665.194,00zł oraz 
rozchody budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok w kwocie 136.992,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.”. 

3. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32860BD-9AEE-436C-9199-85B9F7CFB876. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32860BD-9AEE-436C-9199-85B9F7CFB876. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr RG.0007.275.2022 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 3 lutego 2022 r. 

"załącznik nr 5 do uchwały nr 
RG.0007.260.2021 Rady Gminy Kobiór 

z dnia 30 grudnia 2021 r." 

Zmiana planu przychodów na 2022 rok 

lp
. wyszczególnienie § 

 
plan 

 
zmiana 

plan po 
zmianach 

 
I. PRZYCHODY OGÓŁEM  

 
3 326 294,00 

 
200.000,00 

3 526 294,00 
 

1. nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 945 611,87 
 

200.000,00 2 145 611,87 

2. 
wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 136 992,00 

 
- 136 992,00 

3. 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 905 1 031 190,13 

 
 
 
 
 
 

- 1 031 190,13 

4. 
przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym 952 212 500,00 

 
- 212 500,00 

 
 
II. ROZCHODY OGÓŁEM 

 
 

136 992,00 

 
 

- 136 992,00 
 

1. 
spłaty otrzymanych  krajowych  pożyczek i 
kredytów 992 

 
136 992,00 

 
- 136 992,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32860BD-9AEE-436C-9199-85B9F7CFB876. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. zmiana planu przychodów wynika – ze zwiększenia przychodów na pokrycie zwiększonych 
wydatków na realizację projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie 
Kobiór” obejmującą przebudowę istniejącego budynku na Remizę Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kobiórze wraz z robotami towarzyszącymi” 

   II  zmiana planu wydatków  
dział 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 200.000,00 zł w związku z koniecznością 
uzupełnienia środków na realizację zadania ”Przebudowa istniejącego budynku na Remizę 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobiórze w ramach projektu wraz z robotami towarzyszącymi” w 
ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie Kobiór” po otwarciu 
ofert złożonych w ramach postępowania przetargowego na w/w projekt. 

      III.zmiana uchwały nr RG.0007.260.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 30 grudnia 2021 roku w  
      sprawie budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok: 

 - zmiana §§ 3 i 4 w/w uchwały wynika z konieczności dostosowania planu przychodów do zmian 
wprowadzonych niniejszą uchwałą 
- zmiana załącznika 5 wynika ze zmiany planu przychodów wprowadzonej niniejszą uchwałą 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32860BD-9AEE-436C-9199-85B9F7CFB876. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



